
Základní škola Dačice, Komenského 7, okres J. Hradec, 38001 Dačice 
Tel., fax: +420 384 420 434, e-mail: skola@zsdacice.eu, www.zsdacice.eu 

 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 2020 

 

 
Vážení rodiče, 

dne 1. 9. 2020 proběhnou volby do Školské rady (ŠR).  

Podle „Harmonogramu voleb do ŠR 2020“ (viz příloha) je nutno do 24. 8. 2020 doručit návrhy na 

kandidáta na člena ŠR za zákonné zástupce. 

1. Formulář „Návrh kandidáta do školské rady“ je přiložen v další příloze. Je možno si jej 

stáhnou a vytisknout, nebo vyzvednout každé dopoledne v kanceláři ZŠ Dačice,  

Komenského 7. 

2. Po vyplnění „Návrhu kandidáta do školské rady“ lze doručit do 24. 8. 2020 těmito způsoby: 

• do kanceláře ZŠ Dačice, Komenského 7 osobně  

• oskenovaný „Návrh kandidáta do školské rady“ emailem: skola@zsdacice.eu 

• prostřednictvím České pošty (adresa: ZŠ Dačice, Komenského 7, okr. J. Hradec, 380 01 

Dačice) 

• datovou schránkou, ID schránky: 52jmknv 

• lze využít poštovní schránky, umístěné na pojezdové bráně v ul. Komenského na budově 

školy 

 

Kandidát musí být zákonný zástupce dítěte, které navštěvuje naši školu, stejně tak to platí pro osobu, 

která kandidáta navrhuje (rodič navrhuje rodiče). 

Školská rada je volena na 3 roky. 

Všichni zákonní zástupci obdrží 20. 8. email s těmito informacemi. 

Ve volební místnosti se každý volič prokáže průkazem totožnosti. 

 

Děkujeme za spolupráci 

ZŠ Dačice, Komenského 7 

 

 

 

mailto:skola
http://www.zsdacice.eu/

